



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 21 ноября 2018 года № 363

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 22 октября 2015 года № 350 «Об установлении предельной численности работников организаций, подведомственных Министерству экономического развития и туризма Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134); 2016, № 135(141), № 138(144); 2017, № 141(147); 2018, № 151(157) следующие изменения:

а) в строке 5 цифры «399» заменить цифрами «403»;

б) в строке «Итого:»:

цифры «611» заменить цифрами «615»;

цифры «576» заменить цифрами «580».

2. В пункте 4 постановления Правительства Республики Алтай от 6 октября 2011 года № 281 «О создании казенного учреждения Республики Алтай «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Алтай» путем изменения типа существующего государственного учреждения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 82(88); 2012, № 95(101); 2013, № 106(112); 2015, № 129(135); 2016, № 137(143), № 139(145) цифры «399» заменить цифрами «403».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



Н.М. Екеева